1

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2025

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público:

A relação dos candidatos que se autodeclararam Afrodescendentes conforme estabelecido no
capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2025.

1 - Candidatos que se autodeclararam Afrodescendentes no ato da inscrição e
encaminharam a documentação conforme estabelecido no item 4.3.2

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

20163 ADRIANO GONÇALVES DA SILVA 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20130 ALEX DE ALMEIDA LIMA 303 - MOTORISTA 3 CATEGORIA E

20208 ALEX DE ALMEIDA LIMA 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20062 JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS 301 - DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

20028 MARIANELA DEL TORO RODRIGUEZ 302 - DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

20070 PATRICK JOSE CORREIA 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20016 THIAGO LOURENÇO PINTO GONZAGA 303 - MOTORISTA 3 CATEGORIA E

2 3 Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico www.novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link <recursos= e preencher o
formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo a partir do dia 10 de julho até às 18
horas do dia 11 de julho 2025.

Cajati, 08 de julho de 2025.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
2B

2-
5E

37
-9

82
5-

E
7F

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
2B

2-
5E

37
-9

82
5-

E
7F

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E2B2-5E37-9825-E7F2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 08/07/2025 16:48:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/E2B2-5E37-9825-E7F2